



Toruń, 28.09.2015 r.

CKK/PW/233/2015/GG
**Centrum Kulturalno-Kongresowe
Jordanki Sp. z o. o.**
Ul. Wały Gen. Sikorskiego 8
87-100 Toruń
Tel. +48 56 611 86 75
Fax +48 56 611 86 78
e-mail: biuro@jordanki.torun.pl

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę Ochrony fizycznej Wielofunkcyjnej Sali Koncertowej w Toruniu”

Odpowiedzi na pytania z dn. 25.09.2015 r

Pytanie nr 1

Zamawiający w rozdziale XVII SIWZ opis kryteriów, którymi będzie kierował się przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposób oceny ofert dla zdania nr 1 określa kryterium 100 % cena- Wykonawca zwraca uwagę, iż w Dzienniku Ustaw 18 września 2014r. pod poz. 1232 została opublikowana ustawa z dnia 29 sierpnia 2014 o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych. Przedmiotowa ustawa weszła w życie 19 października 2014 i warto w tym kontekście zwrócić uwagę na znowelizowany art. 91 ustawy gdzie ponadto ust 2a zapisano: Kryterium ceny może być zastosowane jako jedyne kryterium oceny ofert, jeżeli przedmiot zamówienia jest powszechnie dostępny oraz ma ustalone standardy jakościowe. Należy więc uznać, że stosowanie kryterium ceny jako jedyne będzie możliwe tylko dla najprostszycy zamówień. W odniesieniu do specyfiki przedmiotu zamówienia tj. Usługa ochrony fizycznej nie należą do prostych dlatego wg Wykonawcy Zamawiający powinien zastosować poza cenowe kryteria oceny ofert. Prosimy zatem o modyfikację zapisów SIWZ.

Odpowiedź

W ocenie Zamawiającego usługa ochrony fizycznej jest usługą powszechnie dostępną o ustalonych standardach jakościowych. W związku z powyższym dopuszczalne jest zastosowanie ceny jako jedynego kryterium oceny ofert.

Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki Sp. z o. o.

87-100 Toruń, ul. Wały Gen. Sikorskiego 8

NIP 9562303383; REGON 341431434

KRS 0000463590, Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

tel. +48 56 611 86 75; fax +48 56 611 86 78; e-mail: biuro@jordanki.torun.pl; www.jordanki.torun.pl



Pytanie nr 2

W jakim celu Zamawiający wymaga dwóch egzemplarzy (oryginał i kopia) ofert?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dwóch egzemplarzy ofert celem przedstawienia jej w ewentualnym postępowaniu kontrolnym

Pytanie nr 3

Czy Wykonawca może zlecić część zamówienia podwykonawcy tj. działania grup interwencyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie ogranicza części przeznaczonych do zlecenia podwykonawcom i nie dokonuje zastrzeżenia obowiązku osobistego wykonania usługi przez wykonawcę.

Pytanie nr 4

Zamawiający we wzorze umowy §5 może żądać kar umownych m.in. za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie rękojmi i gwarancji w wysokości 2 % wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad. Proszę o informację jakie wady w okresie rękojmi i gwarancji w usłudze ochrony ma na myśli Zamawiający?

Odpowiedź

Zapis §5 ust. 1 pkt 5 został wskazany omyłkowo. Zamawiający wykreślił ten zapis. Zaktualizowany wzór umowy znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Grabowski